
KaMi Holding ApS

Gefionsvej 2, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 98 64 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/03 2016

Michael Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KaMi Holding ApS
Gefionsvej 2
7500 Holstebro

Telefon: 96102961
Telefax: 96102962

CVR-nr.: 27 98 64 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Michael Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Handelsbanken
Vestergade 11
7500 Holstebro

Beretning

Årsrapporten for KaMi Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Gacell A/S. Selskabets aktiviteter består i handel med blyakkumulatorer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.167.836, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 30.046.880.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		-24.381	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-24.381	-20.000
Resultat før finansielle poster		-24.381	-20.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		3.264.479	2.659.905
Finansielle indtægter		1.490.341	2.633.946
Finansielle omkostninger		-284.292	-1.017.242
Resultat før skat		4.446.147	4.256.609
Skat af årets resultat	1	-278.311	-348.880
Årets resultat		4.167.836	3.907.729

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.904.768	-660.384
Overført resultat	863.068	4.468.313
	4.167.836	3.907.729

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	6.701.725	5.937.246
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.593.198	4.438.380
Finansielle anlægsaktiver		11.294.923	10.375.626
Anlægsaktiver		11.294.923	10.375.626
Andre tilgodehavender		283.247	304.079
Udskudt skatteaktiv		43.150	43.150
Selskabsskat		173.369	452.020
Tilgodehavender		499.766	799.249
Værdipapirer	3	19.743.200	16.476.477
Likvide beholdninger		487.897	153.914
Omsætningsaktiver		20.730.863	17.429.640
Aktiver		32.025.786	27.805.266

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.121.725	4.216.957
Overført resultat		22.400.155	21.537.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	99.800
Egenkapital	4	30.046.880	25.978.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.556.320	1.067.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		412.086	400.084
Selskabsskat		0	348.880
Anden gæld		10.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.978.906	1.826.422
Gældsforpligtelser		1.978.906	1.826.422
Passiver		32.025.786	27.805.266

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.311	348.880
	278.311	348.880

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	580.000	580.000
Kostpris 31. december	580.000	580.000
Værdireguleringer 1. januar	5.357.246	4.696.862
Årets resultat	3.264.479	2.660.384
Udbytte til moderselskabet	-2.500.000	-2.000.000
Værdireguleringer 31. december	6.121.725	5.357.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.701.725	5.937.246

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Gacell A/S	Holstebro	500.000	100%
KaMi Properties ApS	Holstebro	80.000	100%

3 Værdipapirer

Aktier	6.783.760	4.175.395
Obligationer	12.959.440	11.230.641
Investeringsforeningsbeviser	0	1.070.441
	19.743.200	16.476.477

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	4.216.957	21.537.087	0	25.879.044
Årets resultat	0	1.904.768	863.068	1.400.000	4.167.836
Egenkapital 31. december	125.000	6.121.725	22.400.155	1.400.000	30.046.880
